“ADQUISICIÓN DE TELEVISORES, MICROSCOPIOS, COMPUTADOR Y TOMI8 
PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS COMPETENCIAS PEDAGÓGICAS Y 
ADMINISTRATIVAS EN EL MARCO DE LA FORMACIÓN INTEGRA DE LA  
INSTITUCIÓN EDUCATIVA  CAMPESTRE SAN JOSÉ  DEL MUNICIPIO DE LA PLATA-
HUILA”  , que según estudio previo el valor es: Veintitrés Millones Ochocientos Noventa 
y Seis Mil Pesos.  ($ 23.896.000,00) y su plazo de ejecución a partir de la firma del 
contrato es de 08 días calendario. 

El comité evaluador procederá a verificar el cumplimiento de los requisitos habilitantes 
de las propuestas, debe revisar las ofertas económicas y verificar que la de menor precio